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URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 





  Tczew, dnia 17.03.2015 r.
Wydział Zamówień Publicznych
Plac Piłsudskiego 1
83-110 Tczew

WZP.271.3.5.6.2015
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                       na:  „Wykonanie izolacji przeciwwodnej w Szkole Podstawowej Nr 7 w Tczewie”.
Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający posiada przedmiar robót na w/w inwestycję?
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Odpowiedź na w/w pytanie została udzielona w piśmie nr WZP.271.3.5.4.2015 z dn. 12.03.2015 r., znajdującym się na stronie internetowej www.zp.tczew.pl pn. „4. Pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią - 12.03.2015 r.” 
Pytanie nr 2
Tabela scalona elementów rozliczeniowych przedstawiona w pkt. 6 opisu przedmiotu zamówienia zawiera 11 pozycji, czy ilość pozycji może być inna niż przedstawiona w tabeli.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Tabela scalonych elementów rozliczeniowych zawiera 11 pozycji elementów rozliczeniowych i ilość ta pozostaje nie zmieniona.
Pytanie nr 3

Czy udział procentowy w tabeli w/w jest zobowiązujący, brak zakresu szczegółowego na wymienione elementy?
W związku z powyższym wnosimy o szczegółowe i dokładne określenie zakresu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3
Udział procentowy w tabeli scalonych elementów rozliczeniowych jest obowiązujący, a opis poszczególnych elementów rozliczeniowych jest opisany wystarczająco szczegółowo, aby dokonywać rozliczeń przejściowych z Wykonawcą robót.
Pytanie nr 4
W nawiązaniu do ogłoszenia dla ww. zadania proszę o wyjaśnienie: 
Branża budowlana

1.1. Projekt konstrukcyjny rys. K-13 przedstawia rzut schodów.
- brak na rysunku K11 rozwiązania Konstrukcji Fundamentów.

Proszę przedstawić rozwiązanie materiałowe i ilościowe dla wykonania fundamentów dla tych schodów.

    Brak jednoznacznego określenia zakresu robót, skłania Wykonawcę do wyceny szacunkowej, jest to niezgodne z art. 29 ustawy PZP, ponieważ:

- zgodnie z „art.29 ustawy PZP” to na Zamawiającym ciąży obowiązek jednoznacznego           i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia, za pomocą dostatecznie dokładnych             i zrozumiałych określeń, uwzględniających wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Zamawiający nie może przerzucać na Wykonawcę obowiązku dopracowania, uzupełnienia ani weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia, zwłaszcza że Wykonawca nie musi posiadać uprawnień w tym zakresie.

W związku z powyższym wnosimy o szczegółowe i dokładne określenie zakresu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Na rysunku K-13  przedstawiającym widok schodów „Dojście do budynku schody-konstrukcja” w Projekcie Wykonawczym Projektant błędnie wpisał nr rysunku dotyczący konstrukcji fundamentów. 

Jest: „Konstrukcja fundamentów wg  rys. K 11” a powinno być: „Konstrukcja fundamentów wg  rys. K- 12 oraz rys. K12-1 „Dojście do budynku stopy pod schody-konstrukcja””. 

Rysunki te w sposób jednoznaczny i wyczerpujący opisują szczegóły konstrukcyjne wykonania stóp fundamentowych.
Informuję, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
    Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Podpisała:

    Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

          mgr Eugenia Eron
WIDOK Z BOKU
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